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NE03188 OWEN MEN
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ROZMERY (CM)

Ks./@
Dizka (A)
Sirka cez prsia (B)

FARBY:

. Deep Blue . Night

. Deep Black

20
70
49

NEO
BLU

PEOPLE IN HOTION

POPIS

215 g/m?

Kvalita

100 % Cesana prstencovo spriadana bavina

Styl

Kratke rukavy

Rebrovany golier a manzety

Skrytéd gombikova léga
3 gombiky tén v téne

Rozparky naboku v spodnej casti

Certifikaty:

amfori @) ssci

Krajina povodu:

Bangladesh

2026 : s. 110
2025 : s. 88

M L
20 20
72 74
52 55
Optic White

XL
20
77
58

2XL
20
80
61

3XL
20
83
64

4XL
20
86
67
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